请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
全向天线，适用于控制柜安装，频带：2.4 GHz/5 GHz，增益：2.5 dBi/5 dBi，防护等级
：IP68，接口：N（针式）
优势
2.4 GHz或5 GHz的自由移动式或固定式应用的理想选择•
商业数据
订货号 2701408
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 DNN2Z1
产品关键代码 DNN2Z1
目录页面 页码388 (C-6-2019)
GTIN 4046356746731
单件重量（含包装） 58.5 g
单件重量（不含包装） 58.5 g
原产地 TW
ANT-OMNI-2459-02 - 天线
2701408
2025年4月1日 上午4:05     页码1 (6)
技术数据
说明
应用说明
应用说明 只用于工业应用
产品属性
产品类型 天线
辐射特性 全向
2.5 dBi (2.4 GHz)增益
5 dBi (5 GHz)
30 ° (2.4 GHz时)垂直束宽
16 ° (5 GHz时)
360 ° (2.4 GHz时)水平束宽
360 ° (5 GHz时)
极性保护 线性垂直
电气特性
2.4 GHz频带
5 GHz
2.4 GHz ... 2.5 GHz频率范围
5.15 GHz ... 5.83 GHz
阻抗 50 Ω
最大电容 2.00 W
50 Ω系统中的电压驻波率VSWR ≤ 2.00
连接数据
连接技术